
UCHWAŁA NR XV.119.2020
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola w Krośnicy i zmiany jego aktu 
założycielskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) , art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku  
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku zmienia się dotychczasową nazwę Publicznego 
Przedszkola w Krośnicy na nazwę: Przedszkole w Krośnicy.

§ 2. Zmianie ulega akt założycielski Przedszkola w Krośnicy, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicku.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kapica

Id: 725228BA-F09F-4F63-9073-C3D3F0B699E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.119.2020

Rady Gminy Izbicko

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Akt założycielski Przedszkola w Krośnicy

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo  oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) akt założycielski 
otrzymuje brzmienie:

2. Nazwa placówki: Przedszkole w Krośnicy
3. Adres placówki: Krośnica ul. Szkolna 18

Id: 725228BA-F09F-4F63-9073-C3D3F0B699E3. Podpisany Strona 1




